たので報告いたします。

記

公設 基 有蓋 ㎥級

私設 基 有蓋 ㎥級

公設 基 管径 ⅿⅿ

私設 基 管径 ⅿⅿ

ⅿ× ⅿ 箇所

添付書類　　消防水利施設工事写真を添付すること

  　　年　　月　　日

検 査 員

消　　　火　　　栓

防　 火　 水　 槽

消 防 活 動 用 空 地

様式第2号

審　 査　 結　 果

検　査　年　月　日

設 置 消 防 水 利 施 設 等

工 事 施 工 者
住　所

氏　名

開　発　区　域

消 防 水 利 等 完 了 報 告 書

　開発行為により消防水利施設設置について協議しておりましたが、下記のとおり工事が完了しまし

三　木　市　消　防　長　様

氏名

受　　　　　　　付 検　査　処　理　欄経　　　　　　　過

年 　　月　　 日

住所

三木市

事業者